
Op/Afstaptijd 12:28 12:31
Prep-out 12:31 nmg gar nmg gar 12:33

MAT 1800162 12:33 nmg gar nmg nbo 12:45
6 6042 12:45 nmg nbo nmg duk 13:48
6 6057 13:56 nmg duk nmg cs 14:32

Loop/Reis 14:32 nmg cs nmg kant 14:33
Pauze 14:33 15:14

Loop/Reis 15:14 nmg kant nmg cs 15:15
6 1800103 6065 15:15 nmg cs nmg nbo 15:37
6 6078 15:45 nmg nbo nmg cs 16:12

16:12 16:23
Let op: bus uit buffer
MAT 1800134 16:23 nmg cs nmg p44 16:27
331 6069 16:27 nmg p44 nmg ald 16:55
331 6076 16:59 nmg ald nmg p44 17:29

MAT 17:29 nmg p44 spoorstr 17:33
MAT 17:53 spoorstr nmg p44 17:57
331 6081 17:57 nmg p44 nmg ald 18:25

MAT 18:25 nmg ald nmg gar 18:41
Prep-in 18:41 nmg gar nmg gar 18:43

Op/Afstaptijd 18:43 18:45

Ingangsdatum 15-12-2024

ZA Nijmegen
Dienst T 6604 12:28 - 18:45  6:17

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

T 6604


